
BOUGE TON INDEX U9-U10
CD GOLF DES BOUCHES DU RHONE, GOLF TRAINING CENTER AIX-MARSEILLE - 29.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BELLON, Leonard BASTIDE SALETTE 37,4 37 37 35,0

2 --- ARMAND, Mathis BASTIDE SALETTE 40,2 41 41 40,2

3 --- RIABOFF, Marius TRAINING CENTER AIX 46,5 43 43 47,5

4 --- DE SAINT VINCENT, Marius CHATEAU L'ARC 45,3 45 45 45,3

5 --- CARRIO, Tom COTE BLEUE 44,9 48 48 46,4

6 --- SAINT-JEVIN, Albane CABRE D'OR 49,4 49 49 49,4

7 --- TIQUET, Raphael MIRAMAS 54,0 49 49 54,0

8 --- DESSI WIRTH, Gustave CABRE D'OR 42,6 50 50 42,6

9 --- CHAMARD, Louis PONT ROYAL 49,7 51 51 51,2

10 --- MARCUZ, Antoine CABRE D'OR 47,8 51 51 49,9

11 --- MILIANI, Kays AIX MARSEILLE 47,3 54 54 46,6

12 --- MACCHI, Auguste AIX MARSEILLE 54,0 55 55 54,0

13 --- BAUER, Clemence CHATEAU L'ARC 46,6 55 55 46,1

14 --- COCHETEUX, Zoé PONT ROYAL 45,7 72 72 48,7

15 --- WRIGHT, John PONT ROYAL 16,7 FOR FOR 16,7

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BELLON, Leonard BASTIDE SALETTE 37,4 29 29 35,0

2 --- ARMAND, Mathis BASTIDE SALETTE 40,2 32 32 40,2

3 --- RIABOFF, Marius TRAINING CENTER AIX 46,5 33 33 47,5

4 --- DE SAINT VINCENT, Marius CHATEAU L'ARC 45,3 35 35 45,3

5 --- TIQUET, Raphael MIRAMAS 54,0 37 37 54,0

6 --- SAINT-JEVIN, Albane CABRE D'OR 49,4 38 38 49,4

7 --- CARRIO, Tom COTE BLEUE 44,9 38 38 46,4

8 --- CHAMARD, Louis PONT ROYAL 49,7 40 40 51,2

9 --- MARCUZ, Antoine CABRE D'OR 47,8 40 40 49,9

10 --- DESSI WIRTH, Gustave CABRE D'OR 42,6 41 41 42,6
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11 --- MACCHI, Auguste AIX MARSEILLE 54,0 43 43 54,0

12 --- MILIANI, Kays AIX MARSEILLE 47,3 44 44 46,6

13 --- BAUER, Clemence CHATEAU L'ARC 46,6 45 45 46,1

14 --- COCHETEUX, Zoé PONT ROYAL 45,7 62 62 48,7

15 --- WRIGHT, John PONT ROYAL 16,7 FOR FOR 16,7
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Total :  30 joueurs


